GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/UEMG Nº. 08 /2014, de 28 de novembro de 2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, o Reitor da Universidade do Estado de Minas Gerais – UEMG
e o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação - IBFC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, COMUNICAM:

1. FICAM FORMALMENTE CONVOCADOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA, TÍTULOS E PRÉ-REQUISITOS OS
CANDIDATOS ÀS VAGAS DAS ÁREAS RELACIONADAS NO ITEM 3 DESTE ATO.

2. LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA:

Escola de Música da UEMG – ESMU
Rua Riachuelo, 1321 – Padre Eustáquio – Belo Horizonte/MG

3. CANDIDATOS CONVOCADOS | DATA | HORÁRIO:

122 - Estudos em Design de Ambientes

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

4703960-4 HELOISA HELENA COUTO M 562829 18/02/2017 12:00 12:45 102

7711335-7 NADJA MARIA MOURAO M1640843 18/02/2017 12:00 12:45 102

149 - Percepção Musical: Ditado Musical

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

4705341-0 GISELE MARIA MARINO COSTA
MG

2.868.195 18/02/2017 7:00 7:45 104

150 - Percepção Musical/ Instrumento Harmônico: Teclado

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

4706004-2 CARMEN VIANNA DOS SANTOS MG1074129 18/02/2017 7:00 7:45 104

167 - Mediação, Mídias e Informática Educativa

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7711760-3 AMANDA TOLOMELLI BRESCIA 12284642 19/02/2017 7:00 7:45 102

7708523-0 ANDREA CRISTINA OLIVEIRA ALVES
MG

8.526.006 19/02/2017 7:00 7:45 102

7712424-3 CICERO BARBOSA DA SILVA
MG-

9.325.612 19/02/2017 7:00 7:45 102

4700088-0 CINTIA ROSANA RAMALDES 6610662 19/02/2017 7:00 7:45 102

4701680-9 DARLENE ALMADA OLIVEIRA SOARES 661875830 19/02/2017 7:00 7:45 102

4704692-9 DARSONI DE OLIVEIRA CALIGIORNE 3030880 19/02/2017 7:00 7:45 102

7707207-3 DINA MARA PINHEIRO DANTAS 99002216336 19/02/2017 7:00 7:45 102

4702607-3 EDISON TROMBETA DE OLIVEIRA 44712245-9 19/02/2017 7:00 7:45 102

7712294-1 GIELTON DE BARROS LIMA MG1289186 19/02/2017 7:00 7:45 102

4704631-7 JOSE FRANCA NETO MG4675456 19/02/2017 7:00 7:45 102

7710673-3
JULIANA LOPES MELO FERREIRA
SABINO 11670814 19/02/2017 7:00 7:45 102

7710373-4 KESCIA MARIA DE CARVALHO
MG

6.593.187 19/02/2017 7:00 7:45 102

4701621-3 LEONARDO ZENHA CORDEIRO 6052857 19/02/2017 7:00 7:45 102

4705884-6 MARIA ESPERANCA DE PAULA M7117641 19/02/2017 7:00 7:45 102

7711513-9 PRISCILA REZENDE MOREIRA 13.495-646 19/02/2017 7:00 7:45 102

7711223-7 REGINA MARA RIBEIRO CRUZ 753408 19/02/2017 7:00 7:45 102

7711857-0 RENATA KELLY DE ARRUDA MG10843059 19/02/2017 7:00 7:45 102

4706250-9 VANESSA BELMONTE 20533030 19/02/2017 7:00 7:45 102

7708387-3 VIVIANETE MILLA DE FREITAS 11474073 19/02/2017 7:00 7:45 102

277 - História da Música Brasileira/ Prática de Grandes Grupos Instrumentais

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

4703089-5 ULISSES COUTINHO AMARAL 3677857282 18/02/2017 7:00 7:45 104

Belo Horizonte, 13 de Fevereiro de 2017.